Додаток 2 
до міської цільової програми
передачі гуртожитків державної 

власності у власність територіальної 
громади  міста Запоріжжя на 

2013-2015 роки

Орієнтовні обсяги 
та джерела фінансування міської цільової програми

передачі гуртожитків державної власності у власність територіальної громади  
міста Запоріжжя на 2013-2015 роки

тис. гривень
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування
	За роками виконання

	
	
	2013
	2014
	2015

	державний бюджет
	25123,3
	7896,2
	7710,8
	9516,3

	місцевий бюджет
	25123,3
	7896,2
	7710,8
	9516,3

	УСЬОГО:
	50246,6
	15792,4
	15421,6
	19032,6


Секретар міської  ради                                                                    Р.О.Таран

